

COMUNE DI CAMPLI

PROVINCIA DI TERAMO

COPIA

DETERMINAZIONE AREA URBANISTICA-EDILIZIA

n. 30 del 05/08/2015

REGISTRO GENERALE N. 421 del 25/08/2015

OGGETTO:

ACQUISTO ARREDO URBANO. IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto legislativo n. 118/2011, attuativo della legge delega in materia di federalismo fiscale n. 42/2009, recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi", che prevede una complessiva riforma del sistema di contabilità delle regioni e degli enti locali finalizzata ad una loro armonizzazione tra le diverse pubbliche amministrazioni, ai fini del coordinamento della finanza pubblica;

Dato atto che questo ente, sulla base del DM economia e finanze 15 novembre 2013, ha partecipato nel 2014 alla sperimentazione dell'armonizzazione dei sistemi e degli schemi contabili prevista dall'art. 36 del D.Lgs. n. 118/2011 e pertanto trovano piena applicazione tutte le disposizioni contenute nel d.Lgs. n. 118/2011;

Richiamata la Delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 02.07.2015, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2015;

Richiamata la Delibera di Giunta n. 135 del 23.07.2015 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per gli anni 2015-2017 a favore dei Responsabili di servizio;

Visto che è stato acquisito il n CIG n Z1F1585E61;

Che l'Amministrazione ha rilevato la necessità di munire alcuni centri urbani di adeguata segnaletica e arredo urbano onde rendere fruibili alcune aree;

Visti i preventivi : Grafica Leonardo pervenuto in data 05/08/2015 n 9191
Gamma Segnaletica pervenuto in data 05/08/2015 n 9133
Matisse srl pervenuto in data 05/08/2015 n 9130
Piermarini pervenuto in data 05/08/2015 n 9129

Rilevata la congruità di mercato degli importi di cui ai preventivi proposti;

Ritenuto di doversi provvedere in merito; Visto il DURC delle seguenti ditte : Grafica Leonardo n INAIL 848303 del 11/08/2015 agli atti Gamma Segnaletica n INAIL 329887 del 29/06/2015 agli atti Matisse srl n INPS 352276 del 06/07/2015 agli atti Piermarini n INAIL 848267 del 11/08/2015 agli atti

Visto il T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000);

DETERMINA

- * Di impegnare la somma complessiva di €6.798,08 (iva inclusa) a favore di GAMMA SEGNALETICA SAS VIA DELL'ARTIGIANATO, 6 64023 MOSCIANO SANT'ANGELO TE Partita IVA: 01441160684;
- * di imputare la spesa all'intervento 2090105 (cod. SIOPE 2511), capitolo **2015/29111/1** denominato "ARREDO URBANO" del bilancio 2015, .
- * Di impegnare la somma complessiva di €2.684,00 (iva inclusa) a favore di PIERMARINI PIETRO FRAZ.PAGANNONI 64010 CAMPLI TE Codice Fiscale: PRMPTR71L26Z401B Partita IVA: 00818020679;
- * di imputare la spesa all'intervento 2090105 (cod. SIOPE 2511), capitolo **2015/29111/1** denominato "ARREDO URBANO" del bilancio 2015, .
- * Di impegnare la somma complessiva di €2.501,00 (iva inclusa) a favore di MATISSE S.R.L. VIALE I° MAGGIO, ZONA ARTIGIANALE RIPOLI 64023 MOSCIANO SANT'ANGELO TE Partita IVA: 00900470675;
- * di imputare la spesa all'intervento 2090105 (cod. SIOPE 2511), capitolo **2015/29111/1** denominato "ARREDO URBANO" del bilancio 2015, .
- * Di impegnare la somma complessiva di €2.610,80 (iva inclusa) a favore di GRAFICA LEONARDO V.LE DELL'ARTIGIANATO, 13 31050 VEDELAGO TV - Partita IVA: 03406710263;
- * di imputare la spesa all'intervento 2090105 (cod. SIOPE 2511), capitolo **2015/29111/1** denominato "ARREDO URBANO" del bilancio 2015, .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CICCONI MAURIZIO Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La presente determinazione e' firmata in originale, pubblicata all'Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to CICCONI MAURIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO		
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione: Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.		
Campli, lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to GALEOTTI LUCA		
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO		
Reg. n1116		

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 25/08/2015

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE F.to ZANIERI STEFANO

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE	
Campli, lì	IL FUNZIONARIO INCARICATO